SI MEC ACERO, 8. A, DE C.V. SCNO0S

) ) CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 26/08/&3 15:47:28

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE

FEDIDO: 013084 CONTRA 16125 REMISICN: 0056649-2

PRODUCTd: CUADRADO 5/8" 15.87MM GRADO DE ACERC  ASTM A3e/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 10.032 TONS

ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE

PESC TEORICO PRODUCTO: 1.978 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6,10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICCS:

COLADA ¥ P % S % Sn 5 C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr ¥V % Mn % Fb

303057 L0180 .0300 0190 .1800 .3300 0180 .2500 .0%00 .1200 0020 7600 0020

: 303058 L0120 .0280°  .0140 1700 3400  .0160  .2400  .0900  .2200  .0020 7000 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMG ALARGAMIENTC  V-NCTCH V-NOTCE V-NOTCH
{PST/MPR) (PSI/MPA} {2m) JOULES LB-PIE KG-MT

ss0s7 51,93 322 2

303058 50,170 71,720 27
ATADCS DE LA COLADA

COLADA

so057  sWE3sE3

303058 SNH03978 SNH03979 SNH03980

AS EGU.RAM IENTO DE CALIDAD



